
class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M

1 ZOEGGLER JOHANN 7319, 1947 GRANMASTER ALTO ADIGE 98 99 97 294 10

2 RATCHILLER ROBERT 7321, 1971 MASTER ALTO ADIGE 99 96 98 293 11

3 ISOLA PAOLO 42265, 1951 GRANMASTER TRENTO 97 98 97 292 12

4 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 96 98 97 291 12

5 SIGNORELLI MAURIZIO 10408, 1958 GRANMASTER SALO' 95 97 99 291 8

6 SCARDONI THOMAS 44817, 1979 OPEN VERONA 98 97 96 291 8

7 VIGANO' FABIO 7001, 1968 MASTER COMO 99 94 97 290 13

8 PIAZZALUNGA BRUNO 24775, 1936 GRANMASTER BERGAMO 99 95 96 290 9

9 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 98 96 95 289 10

10 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 100 89 99 288 13

11 CALAMINA BRUNO 42266, 1954 GRANMASTER TRENTO 93 97 97 287 10

12 UNGARO MASSIMO 4856, 1966 MASTER SALO' 96 93 98 287 9

13 FRANCESCHINI BRUNO 10245, 1950 GRANMASTER SALO' 95 97 95 287 8

14 DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRANMASTER BIELLA 96 93 97 286 13

15 RANZI ANDREA 42788, 1967 MASTER VERONA 93 94 98 285 6

16 STENICO SERGIO 37948, 1959 GRANMASTER TRENTO 96 93 96 285 6

17 RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRANMASTER TREVISO 91 95 97 283 8

18 BACCHION CARLO 11405, 1956 GRANMASTER TREVISO 93 92 98 283 4

19 PRIZZON LUCA 7051, 1964 MASTER COMO 96 95 91 282 11

20 MASOCH FABIO 7762, 1986 OPEN FELTRE 91 95 96 282 9

21 BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRANMASTER TREVISO 91 93 97 281 8

22 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRANMASTER FELTRE 93 94 94 281 6

23 CHIES FLAVIO 1828, 1963 MASTER VITTORIO VENETO 94 94 93 281 6

24 MASE' MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 93 96 92 281 3

25 VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 96 95 89 280 8

26 PIGNOLO DAVIDE 30320, 1962 GRANMASTER VICENZA 88 96 95 279 4

27 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRANMASTER TRENTO 93 92 94 279 4

28 MAGRINELLI MARIO 27993, 1956 GRANMASTER VERONA 93 89 96 278 7

29 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRANMASTER BERGAMO 93 91 93 277 3

30 FILIPPIN GIOVANNI 3410, 1956 GRANMASTER BELLUNO 92 94 90 276 3

31 DE GIRARDI ANTONIO 2764, 1943 GRANMASTER FELTRE 87 96 91 274 4

32 FRESOLI CARLO 1821, 1940 GRANMASTER COMO 93 90 89 272 4

33 BEDOGNE' STEFANO 9557, 1981 OPEN VALTELLINESE 89 91 91 271 4

34 MARONI GAETANO 549, 1947 GRANMASTER COMO 92 87 88 267 5

35 CARNINI ANGELO 10442, 1964 MASTER COMO 87 90 89 266 4

36 MARCHIORATO MARIO 8108, 1957 GRANMASTER VARESE 91 87 87 265 4

37 SEVERIN RENATO 9080, 1957 GRANMASTER TREVISO 92 89 83 264 6

38 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 89 88 87 264 4

39 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRANMASTER TRENTO 89 90 83 262 6

40 ROCCA RENATO 7459, 1939 GRANMASTER BERGAMO 86 82 88 256 3

41 TIRABOSCHI ITALO 7413, 1949 GRANMASTER BERGAMO 87 82 83 252 3

42 MAGNETTI MARCO 25163, 1970 MASTER TORINO 76 81 87 244

43 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 83 79 82 244

44 BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 MASTER BELLUNO 82 83 74 239

45 BOITO MARCO 13867, 1969 MASTER BELLUNO 83 75 79 237 2

46 FABRIS FRANCESCO 4918, 1955 GRANMASTER CADORE 79 76 78 233 3

47 TRENTINI RENATO 24329, 1947 GRANMASTER TRENTO 72 75 84 231 1

48 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 80 67 84 231
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49 CONCIATORI GABRIELE 9698, 1972 MASTER PARMA 80 77 73 230 1

50 POZZI FRANSISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 81 73 69 223 1

51 SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRANMASTER TORINO 72 76 71 219

52 SEGALLA FRANCO 11866, 1960 GRANMASTER VICENZA 68 78 70 216 1

53 RINALDI LUCIANO CRISTOFORO 11560, 1965 MASTER VALTELLINESE 65 70 64 199

54 FORCELLA ANTONIO 8946, 1958 GRANMASTER VALTELLINESE 53 59 58 170 2

55 ROCCO COSIMO 13939, 1961 GRANMASTER BELLUNO 46 62 57 165

56 GIOMO FILIPPO 13755, 1979 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 48 62 49 159

57 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 MASTER VALTELLINESE 49 64 36 149

58 POLA PIETRO CARLO 1452, 1956 GRANMASTER VERCELLI 47 63 34 144 1

59 TRENTO STEFANO 1826, 1963 MASTER VERCELLI 36 49 56 141

60 STRAMBINI EUGENIO 12701, 1953 GRANMASTER VALTELLINESE 49 48 30 127

61 FAVERO MICHELANGELO 13548, 1977 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 44 31 49 124 1

62 NEGRINI VITO 8876, 1970 MASTER VALTELLINESE 47 38 38 123

63 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRANMASTER VALTELLINESE 44 51 28 123

64 BARBERO STEFANO 2056, 1970 MASTER VERCELLI 50 42 28 120

65 CHIODA ALBERTO 30276, 1977 OPEN BERGAMO 41 40 38 119

66 CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRANMASTER BERGAMO 29 32 55 116 2

67 FERRO GASPARE 24041, 1955 GRANMASTER TORINO 33 39 32 104

68 VIALETTO DAVID 11433, 1973 MASTER BASSANO MONTE GRAPPA 29 23 48 100

69 CANALI ROBERTO 9801, 1966 MASTER VALTELLINESE 29 37 24 90

70 MAFFEZZINI ALIOSCIA 7837, 1972 MASTER VALTELLINESE 39 28 17 84

71 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 42 7 28 77

72 MAZZONI MICHELE 13636, 1986 OPEN VALTELLINESE 31 15 29 75

73 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRANMASTER VALTELLINESE 44 11 12 67

74 POZZI FRANCO 5693, 1960 GRANMASTER VALTELLINESE 39 22 4 65 1

75 NUNZIANTE ATTILIO 3868, 1950 GRANMASTER BERGAMO 10 19 23 52

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 96 98 97 291 12 71,00

2 SCARDONI THOMAS 44817, 1979 OPEN VERONA 98 97 96 291 8 64,55

3 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 98 96 95 289 10 58,09

4 MASOCH FABIO 7762, 1986 OPEN FELTRE 91 95 96 282 9 51,64

5 BEDOGNE' STEFANO 9557, 1981 OPEN VALTELLINESE 89 91 91 271 4 45,18

6 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 83 79 82 244 38,73

7 POZZI FRANSISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 81 73 69 223 1 32,27

8 GIOMO FILIPPO 13755, 1979 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 48 62 49 159 25,82

9 FAVERO MICHELANGELO 13548, 1977 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 44 31 49 124 1 19,36

10 CHIODA ALBERTO 30276, 1977 OPEN BERGAMO 41 40 38 119 12,91

11 MAZZONI MICHELE 13636, 1986 OPEN VALTELLINESE 31 15 29 75 6,45

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 RATCHILLER ROBERT 7321, 1971 MASTER ALTO ADIGE 99 96 98 293 11 85,00

2 VIGANO' FABIO 7001, 1968 MASTER COMO 99 94 97 290 13 81,60

3 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 100 89 99 288 13 78,20

4 UNGARO MASSIMO 4856, 1966 MASTER SALO' 96 93 98 287 9 74,80

5 RANZI ANDREA 42788, 1967 MASTER VERONA 93 94 98 285 6 71,40

6 PRIZZON LUCA 7051, 1964 MASTER COMO 96 95 91 282 11 68,00

7 CHIES FLAVIO 1828, 1963 MASTER VITTORIO VENETO 94 94 93 281 6 64,60

8 MASE' MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 93 96 92 281 3 61,20

9 VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 96 95 89 280 8 57,80

10 CARNINI ANGELO 10442, 1964 MASTER COMO 87 90 89 266 4 54,40

11 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 89 88 87 264 4 51,00

12 MAGNETTI MARCO 25163, 1970 MASTER TORINO 76 81 87 244 47,60

13 BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 MASTER BELLUNO 82 83 74 239 44,20

14 BOITO MARCO 13867, 1969 MASTER BELLUNO 83 75 79 237 2 40,80

15 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 80 67 84 231 37,40

16 CONCIATORI GABRIELE 9698, 1972 MASTER PARMA 80 77 73 230 1 34,00

17 RINALDI LUCIANO CRISTOFORO 11560, 1965 MASTER VALTELLINESE 65 70 64 199 30,60

18 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 MASTER VALTELLINESE 49 64 36 149 27,20

19 TRENTO STEFANO 1826, 1963 MASTER VERCELLI 36 49 56 141 23,80

20 NEGRINI VITO 8876, 1970 MASTER VALTELLINESE 47 38 38 123 20,40

21 BARBERO STEFANO 2056, 1970 MASTER VERCELLI 50 42 28 120 17,00

22 VIALETTO DAVID 11433, 1973 MASTER BASSANO MONTE GRAPPA 29 23 48 100 13,60

23 CANALI ROBERTO 9801, 1966 MASTER VALTELLINESE 29 37 24 90 10,20

24 MAFFEZZINI ALIOSCIA 7837, 1972 MASTER VALTELLINESE 39 28 17 84 6,80

25 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 42 7 28 77 3,40

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 ZOEGGLER JOHANN 7319, 1947 GRANMASTER ALTO ADIGE 98 99 97 294 10 99,00

2 ISOLA PAOLO 42265, 1951 GRANMASTER TRENTO 97 98 97 292 12 96,46

3 SIGNORELLI MAURIZIO 10408, 1958 GRANMASTER SALO' 95 97 99 291 8 93,92

4 PIAZZALUNGA BRUNO 24775, 1936 GRANMASTER BERGAMO 99 95 96 290 9 91,38

5 CALAMINA BRUNO 42266, 1954 GRANMASTER TRENTO 93 97 97 287 10 88,85

6 FRANCESCHINI BRUNO 10245, 1950 GRANMASTER SALO' 95 97 95 287 8 86,31

7 DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRANMASTER BIELLA 96 93 97 286 13 83,77

8 STENICO SERGIO 37948, 1959 GRANMASTER TRENTO 96 93 96 285 6 81,23

9 RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRANMASTER TREVISO 91 95 97 283 8 78,69

10 BACCHION CARLO 11405, 1956 GRANMASTER TREVISO 93 92 98 283 4 76,15

11 BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRANMASTER TREVISO 91 93 97 281 8 73,62

12 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRANMASTER FELTRE 93 94 94 281 6 71,08

13 PIGNOLO DAVIDE 30320, 1962 GRANMASTER VICENZA 88 96 95 279 4 68,54

52° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.

TIRO A SEGNO CARABINA LIBERA A TERRA

Sezione ANA di Vicenza - Sezione TSN Vicenza

Vicenza 13 - 14 - 15 ottobre 2023

CLASSIFICA CATEGORIE



14 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRANMASTER TRENTO 93 92 94 279 4 66,00

15 MAGRINELLI MARIO 27993, 1956 GRANMASTER VERONA 93 89 96 278 7 63,46

16 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRANMASTER BERGAMO 93 91 93 277 3 60,92

17 FILIPPIN GIOVANNI 3410, 1956 GRANMASTER BELLUNO 92 94 90 276 3 58,38

18 DE GIRARDI ANTONIO 2764, 1943 GRANMASTER FELTRE 87 96 91 274 4 55,85

19 FRESOLI CARLO 1821, 1940 GRANMASTER COMO 93 90 89 272 4 53,31

20 MARONI GAETANO 549, 1947 GRANMASTER COMO 92 87 88 267 5 50,77

21 MARCHIORATO MARIO 8108, 1957 GRANMASTER VARESE 91 87 87 265 4 48,23

22 SEVERIN RENATO 9080, 1957 GRANMASTER TREVISO 92 89 83 264 6 45,69

23 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRANMASTER TRENTO 89 90 83 262 6 43,15

24 ROCCA RENATO 7459, 1939 GRANMASTER BERGAMO 86 82 88 256 3 40,62

25 TIRABOSCHI ITALO 7413, 1949 GRANMASTER BERGAMO 87 82 83 252 3 38,08

26 FABRIS FRANCESCO 4918, 1955 GRANMASTER CADORE 79 76 78 233 3 35,54

27 TRENTINI RENATO 24329, 1947 GRANMASTER TRENTO 72 75 84 231 1 33,00

28 SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRANMASTER TORINO 72 76 71 219 30,46

29 SEGALLA FRANCO 11866, 1960 GRANMASTER VICENZA 68 78 70 216 1 27,92

30 FORCELLA ANTONIO 8946, 1958 GRANMASTER VALTELLINESE 53 59 58 170 2 25,38

31 ROCCO COSIMO 13939, 1961 GRANMASTER BELLUNO 46 62 57 165 22,85

32 POLA PIETRO CARLO 1452, 1956 GRANMASTER VERCELLI 47 63 34 144 1 20,31

33 STRAMBINI EUGENIO 12701, 1953 GRANMASTER VALTELLINESE 49 48 30 127 17,77

34 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRANMASTER VALTELLINESE 44 51 28 123 15,23

35 CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRANMASTER BERGAMO 29 32 55 116 2 12,69

36 FERRO GASPARE 24041, 1955 GRANMASTER TORINO 33 39 32 104 10,15

37 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRANMASTER VALTELLINESE 44 11 12 67 7,62

38 POZZI FRANCO 5693, 1960 GRANMASTER VALTELLINESE 39 22 4 65 1 5,08

39 NUNZIANTE ATTILIO 3868, 1950 GRANMASTER BERGAMO 10 19 23 52 2,54

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 BRUNELLI NICOLA 3319, 1979 AGGREGATO VERONA 99 99 99 297 18 77,00

2 DAL CORSO ENRICO 15925, 1986 AGGREGATO VERONA 98 97 96 291 5 72,47

3 BACCHION MARCO 4133, 1990 AGGREGATO TREVISO 100 96 94 290 13 67,94

4 NEGRINI STEFANO 2658, 1992 AGGREGATO COMO 93 96 95 284 9 63,41

5 BENEDETTI ILARIO 4683, 1957 AGGREGATO TREVISO 94 96 91 281 6 58,88

6 FRESOLI ANTONIO 2248, 1964 AGGREGATO COMO 91 96 93 280 7 54,35

7 FATIGUSO ARMANDO 3580, 1966 AGGREGATO BIELLA 92 94 94 280 6 49,82

8 ZAVATTARO ANNA PAOLA 3582, 1973 AGGREGATO BIELLA 90 88 97 275 8 45,29

9 NICOLETTA FABRIZIO 3361, 1957 AGGREGATO BIELLA 89 92 94 275 6 40,76

10 PRISCO AMALIA 3443, 1944 AGGREGATO VERONA 91 94 90 275 4 36,24

11 ANGIOLETTI LUCA 18339, 1991 AGGREGATO BERGAMO 93 80 92 265 2 31,71

12 NICOLUSSI MAURO 1135, 1956 AGGREGATO ALTO ADIGE 89 87 82 258 6 27,18

13 MAZZOLLI MARCO 6777, 2003 AGGREGATO TORINO 79 75 75 229 22,65

14 ZATTONI GIOVANNI 551, 1943 AGGREGATO FELTRE 72 80 75 227 18,12

15 CHIESA FABIO 38662, 1966 AGGREGATO BERGAMO 73 63 53 189 13,59

16 TARGA ERIK 6501, 1992 AGGREGATO TORINO 54 43 49 146 1 9,06

17 VITALI GIANPIETRO 17737, 2003 AGGREGATO BERGAMO 40 48 40 128 4,53

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti Posizione Tot.Punti

SIGNORELLI MAURIZIO 10408, 1958 GRANMASTER SALO' 95 97 99 291 8 93,92 1

FRANCESCHINI BRUNO 10245, 1950 GRANMASTER SALO' 95 97 95 287 8 86,31 2

UNGARO MASSIMO 4856, 1966 MASTER SALO' 96 93 98 287 9 74,80 3

ISOLA PAOLO 42265, 1951 GRANMASTER TRENTO 97 98 97 292 12 96,46 1

CALAMINA BRUNO 42266, 1954 GRANMASTER TRENTO 93 97 97 287 10 88,85 2

STENICO SERGIO 37948, 1959 GRANMASTER TRENTO 96 93 96 285 6 81,23 3

DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 96 98 97 291 12 71,00 1

DONATO LUIGINO 6797, 1958 GRANMASTER BIELLA 96 93 97 286 13 83,77 2

VERCELLINO STEFANO 10100, 1965 MASTER BIELLA 96 95 89 280 8 57,80 3

SCARDONI THOMAS 44817, 1979 OPEN VERONA 98 97 96 291 8 64,55 1

RANZI ANDREA 42788, 1967 MASTER VERONA 93 94 98 285 6 71,40 2

MAGRINELLI MARIO 27993, 1956 GRANMASTER VERONA 93 89 96 278 7 63,46 3

RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRANMASTER TREVISO 91 95 97 283 8 78,69 1

BACCHION CARLO 11405, 1956 GRANMASTER TREVISO 93 92 98 283 4 76,15 2

BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRANMASTER TREVISO 91 93 97 281 8 73,62 3

VIGANO' FABIO 7001, 1968 MASTER COMO 99 94 97 290 13 81,60 1

PRIZZON LUCA 7051, 1964 MASTER COMO 96 95 91 282 11 68,00 2

FRESOLI CARLO 1821, 1940 GRANMASTER COMO 93 90 89 272 4 53,31 3

MASOCH FABIO 7762, 1986 OPEN FELTRE 91 95 96 282 9 51,64 1

BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRANMASTER FELTRE 93 94 94 281 6 71,08 2

DE GIRARDI ANTONIO 2764, 1943 GRANMASTER FELTRE 87 96 91 274 4 55,85 3

PIAZZALUNGA BRUNO 24775, 1936 GRANMASTER BERGAMO 99 95 96 290 9 91,38 1

LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRANMASTER BERGAMO 93 91 93 277 3 60,92 2

CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 89 88 87 264 4 51,00 3

VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 98 96 95 289 10 58,09 1

ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 100 89 99 288 13 78,20 2

CONCIATORI GABRIELE 9698, 1972 MASTER PARMA 80 77 73 230 1 34,00 3

FILIPPIN GIOVANNI 3410, 1956 GRANMASTER BELLUNO 92 94 90 276 3 58,38 1

BOTTESELLE PAOLO 13350, 1973 MASTER BELLUNO 82 83 74 239 44,20 2

BOITO MARCO 13867, 1969 MASTER BELLUNO 83 75 79 237 2 40,80 3

BEDOGNE' STEFANO 9557, 1981 OPEN VALTELLINESE 89 91 91 271 4 45,18 1

IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 83 79 82 244 38,73 2

POZZI FRANSISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 81 73 69 223 1 32,27 3

MAGNETTI MARCO 25163, 1970 MASTER TORINO 76 81 87 244 47,60 1

SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRANMASTER TORINO 72 76 71 219 30,46 2

FERRO GASPARE 24041, 1955 GRANMASTER TORINO 33 39 32 104 10,15 3

POLA PIETRO CARLO 1452, 1956 GRANMASTER VERCELLI 47 63 34 144 1 20,31 1

TRENTO STEFANO 1826, 1963 MASTER VERCELLI 36 49 56 141 23,80 2

BARBERO STEFANO 2056, 1970 MASTER VERCELLI 50 42 28 120 17,00 3

GIOMO FILIPPO 13755, 1979 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 48 62 49 159 25,82 1

FAVERO MICHELANGELO 13548, 1977 OPEN BASSANO MONTE GRAPPA 44 31 49 124 1 19,36 2

VIALETTO DAVID 11433, 1973 MASTER BASSANO MONTE GRAPPA 29 23 48 100 13,60 3

ZOEGGLER JOHANN 7319, 1947 GRANMASTER ALTO ADIGE 98 99 97 294 10 99,00 1

RATCHILLER ROBERT 7321, 1971 MASTER ALTO ADIGE 99 96 98 293 11 85,00 2

PIGNOLO DAVIDE 30320, 1962 GRANMASTER VICENZA 88 96 95 279 4 68,54 1

SEGALLA FRANCO 11866, 1960 GRANMASTER VICENZA 68 78 70 216 1 27,92 2

17 CHIES FLAVIO 1828, 1963 MASTER VITTORIO VENETO 94 94 93 281 6 64,60 1 281

18 MARCHIORATO MARIO 8108, 1957 GRANMASTER VARESE 91 87 87 265 4 48,23 1 265

19 FABRIS FRANCESCO 4918, 1955 GRANMASTER CADORE 79 76 78 233 3 35,54 1 233

f.to il Giudice di gara
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punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali Open Master Gr Mast complessivo Open Master Gr Mast

1 TRENTO 470 7 0 1 6 469,89 0 61 409

2 BERGAMO 351 10 1 3 6 350,94 13 92 246

3 COMO 308 5 0 3 2 308,08 0 204 104

4 VALTELLINESE 289 14 4 5 5 288,91 123 95 71

5 TREVISO 274 4 0 0 4 274,15 0 0 274

6 SALO' 255 3 0 1 2 255,03 0 75 180

7 BIELLA 213 3 1 1 1 212,57 71 58 84

8 VERONA 199 3 1 1 1 199,41 65 71 63

9 ALTO ADIGE 184 2 0 1 1 184,00 0 85 99

10 FELTRE 179 3 1 0 2 178,56 52 0 127

11 PARMA 170 3 1 2 0 170,29 58 112 0

12 BELLUNO 166 4 0 2 2 166,23 0 85 81

13 VICENZA 96 2 0 0 2 96,46 0 0 96

14 TORINO 88 3 0 1 2 88,22 0 48 41

15 VITTORIO VENETO 65 1 0 1 0 64,60 0 65 0

16 VERCELLI 61 3 0 2 1 61,11 0 41 20

17 BASSANO MONTE GRAPPA 59 3 2 1 0 58,78 45 14 0

18 VARESE 48 1 0 0 1 48,23 0 0 48

19 CADORE 36 1 0 0 1 35,54 0 0 36

TOTALI SOCI ANA 3511 75 11 25 39 3.511,00

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE totali
Aggr

complessivo
Aggr

1 VERONA 186 3 3 185,71 186

2 BIELLA 136 3 3 135,88 136

3 TREVISO 127 2 2 126,82 127

4 COMO 118 2 2 117,76 118

5 BERGAMO 50 3 3 49,82 50

6 TORINO 32 2 2 31,71 32

7 ALTO ADIGE 27 1 1 27,18 27

8 FELTRE 18 1 1 18,12 18

TOTALI AGGREGATi 694 17 17 693,00

punteggio classificati punteggio

class REPARTO totali

Mil

complessivo

Mil

TOTALI MILITARI 0 0 0,00

TOTALI ASSOLUTI 4205 92

f.to la Giuria

classificati per categoria punteggio categorie

classificati per categoria punteggio categorie
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class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M

1 FAIT VIGILIO 22970, 1962 GRANMASTER TRENTO 95 91 96 282 2

2 ZANON NEREO 15391, 1966 MASTER VICENZA 91 96 93 280 2

3 PRIANO PAOLO 10366, 1967 MASTER BIELLA 92 93 93 278 1

4 PRAXMARER PAUL 42264, 1975 OPEN TRENTO 93 91 93 277 5

5 GRI SILVANO 4390, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 91 94 91 276 4

6 DURIGHEL RINALDO 14212, 1962 GRANMASTER TREVISO 88 90 95 273 4

7 RINALDI LUCIANO CRISTOFORO 11560, 1965 MASTER VALTELLINESE 94 88 90 272 8

8 CARTA GIANPAOLO 9503, 1950 GRANMASTER PARMA 91 90 91 272 5

9 DEGUIDI PAOLO 39039, 1958 GRANMASTER VERONA 88 92 92 272 1

10 DALL'ANTONIA LUIGI 4204, 1967 MASTER CONEGLIANO 90 89 91 270 4

11 IMPALMI UMBERTO 28074, 1979 OPEN VICENZA 89 89 92 270 3

12 VEDELAGO STEFANO 11816, 1963 MASTER TREVISO 90 89 90 269 4

13 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 87 90 91 268 4

14 CESARANO ANTONIO 34780, 1969 MASTER VICENZA 91 90 87 268 1

15 ROSSI GIOVANNI 25438, 1974 OPEN VICENZA 87 86 94 267 7

16 ANDREOZZI LUIGI 39349, 1956 GRANMASTER VERONA 92 85 90 267 3

17 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO 8447, 1966 MASTER BIELLA 86 90 91 267 2

18 CASTELLANI ENZO 43212, 1964 MASTER VERONA 88 91 88 267 2

19 GIERI GRAZIANO 10367, 1971 MASTER BIELLA 89 89 87 265 2

20 STENICO SERGIO 37948, 1959 GRANMASTER TRENTO 89 87 88 264 3

21 CONTESSA ENRICO 21985, 1948 GRANMASTER TORINO 86 90 88 264 1

22 OLIVO TIZIANO 28210, 1955 GRANMASTER VERONA 91 85 88 264 1

23 ARVOTTI SERGIO 44940, 1959 GRANMASTER VERONA 85 85 92 262

24 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 89 83 89 261 4

25 SALVADOR GIUSEPPE 4522, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 89 86 86 261 1

26 CASTELLANI ANDREA 43213, 1968 MASTER VERONA 86 88 86 260 1

27 POLETTO OSCAR 31482, 1970 MASTER VERONA 88 88 84 260 1

28 FERROL SERGIO 10253, 1949 GRANMASTER BIELLA 86 86 85 257 2

29 VERONESE GASTONE 2521, 1938 GRANMASTER BIELLA 84 86 86 256 2

30 TRONCONI ROBERTO 13375, 1960 GRANMASTER VERONA 80 86 88 254 2

31 VALSECCHI ANGELO 9820, 1980 OPEN COMO 84 83 87 254 1

32 ALLEGRINI LORENZO 36750, 1957 GRANMASTER VICENZA 87 86 81 254

33 PIZZOL ALESSANDRO 2733, 1967 MASTER VITTORIO VENETO 88 82 83 253 4

34 FERRERO GIOVANNI 26010, 1953 GRANMASTER TORINO 89 85 78 252

35 CINOTTI ANDREA 30146, 1967 MASTER VICENZA 88 83 80 251 5

36 MILANI MAURO 39042, 1953 GRANMASTER VERONA 69 94 86 249 4

37 ZONATO LIVIO 31664, 1950 GRANMASTER VERONA 74 87 85 246 2

38 LILLO ENRICO 6771, 1961 GRANMASTER ALTO ADIGE 80 79 86 245

39 SCIASCIA GIUSEPPE 45591, 1964 MASTER VERONA 76 90 79 245

40 CREMON GIANLUCA 43215, 1967 MASTER VERONA 87 82 76 245

41 SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRANMASTER TORINO 78 80 86 244

42 MANZONI AGOSTINO 14586, 1950 GRANMASTER BERGAMO 79 77 84 240

43 MASSERANO CORRADO 8699, 1964 MASTER BIELLA 81 76 79 236 1

44 BARBIERI DANIELE 6236, 1955 GRANMASTER BRESCIA 78 78 79 235

45 LONATI FRANCESCO 14018, 1968 MASTER BRESCIA 67 84 83 234 3

46 FACCHIN ROMANO 7904, 1957 GRANMASTER FELTRE 77 82 75 234 2

47 TURI FRANCESCO 23625, 1958 GRANMASTER TORINO 79 81 74 234 2
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48 CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRANMASTER BERGAMO 76 85 73 234 1

49 LAVAGNOLI MAURIZIO 39040, 1957 GRANMASTER VERONA 73 85 72 230 1

50 CHIARTANO DOMENICO 6309, 1952 GRANMASTER FELTRE 73 80 76 229

51 ZACCHI GIULIO 14732, 1949 GRANMASTER BRESCIA 76 80 73 229

52 PERAZZA MARCO 3319, 1955 GRANMASTER BIELLA 84 73 72 229

53 MAZZOLLI PAOLO 25517, 1966 MASTER TORINO 69 76 83 228 1

54 ALFARE' LOVO MAURIZIO 5742, 1948 GRANMASTER FELTRE 67 82 77 226 2

55 MORO MARIO 7837, 1967 MASTER CONEGLIANO 70 78 76 224

56 DE COL FAUSTO 10408, 1965 MASTER BELLUNO 75 77 67 219

57 IMPALMI FRANCO 13439, 1949 GRANMASTER VICENZA 82 70 64 216 2

58 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 72 80 64 216 1

59 CEDRAZZI MASSIMO 23359, 1970 MASTER VICENZA 69 72 73 214

60 VOLPATO ENNIO 2960, 1951 GRANMASTER ALTO ADIGE 81 64 67 212

61 RIPAMONTI ENRICO 13226, 1966 MASTER TORINO 68 72 71 211

62 BONACINA GIOVANNI 39552, 1939 GRANMASTER BERGAMO 67 74 69 210

63 TRENTI ALFREDO 10486, 1962 GRANMASTER COMO 72 77 60 209 1

64 BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRANMASTER TREVISO 59 80 69 208 2

65 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 72 68 65 205 4

66 BETRUZZO FRANCESCO 35244, 1967 MASTER VICENZA 69 70 66 205 1

67 MASE' MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 77 66 61 204

68 BRAGAGNA GIORGIO 5143, 1943 GRANMASTER TRENTO 67 70 65 202

69 TRENTINI RENATO 24329, 1947 GRANMASTER TRENTO 67 62 71 200

70 BEDOGNE' STEFANO 9557, 1981 OPEN VALTELLINESE 56 62 75 193 1

71 FABRIS FRANCESCO 4918, 1955 GRANMASTER CADORE 52 73 68 193

72 POZZI FRANSISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 62 69 53 184

73 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRANMASTER TRENTO 70 67 44 181 1

74 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRANMASTER BERGAMO 47 80 51 178

75 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRANMASTER FELTRE 57 49 70 176 1

76 FORCELLA ANTONIO 8946, 1958 GRANMASTER VALTELLINESE 59 57 60 176 1

77 RACCOBALDO GIUSEPPE 36976, 1979 OPEN VICENZA 61 52 58 171

78 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRANMASTER TRENTO 58 51 59 168

79 NEGRINI VITO 8876, 1970 MASTER VALTELLINESE 58 58 49 165

80 CONCIATORI GABRIELE 9698, 1972 MASTER PARMA 51 49 62 162

81 RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRANMASTER TREVISO 57 50 53 160 0

82 MAZZONI MICHELE 13636, 1986 OPEN VALTELLINESE 50 50 55 155

83 BALDO PIETRO 12810, 1951 GRANMASTER COMO 50 52 51 153

84 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 43 57 45 145

85 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 24 55 52 131 1

86 STRAMBINI EUGENIO 12701, 1953 GRANMASTER VALTELLINESE 51 35 37 123 1

87 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRANMASTER VALTELLINESE 39 28 56 123

88 ROCCA RENATO 7459, 1939 GRANMASTER BERGAMO 28 37 47 112

89 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 OPEN VALTELLINESE 36 29 47 112

90 CANALI ROBERTO 9801, 1966 MASTER VALTELLINESE 25 31 42 98

91 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 29 33 33 95 1

92 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRANMASTER VALTELLINESE 42 26 27 95

93 MAFFEZZINI ALIOSCIA 7837, 1972 MASTER VALTELLINESE 43 22 23 88 1

94 POZZI FRANCO 5693, 1960 GRANMASTER VALTELLINESE 22 26 32 80

95 ARMOIR PIETRO 116, 1938 GRANMASTER BERGAMO 7 14 34 55

96 CHIODA ALBERTO 30276, 1977 OPEN BERGAMO 9 23 22 54

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 PRAXMARER PAUL 42264, 1975 OPEN TRENTO 93 91 93 277 5 73,00

2 IMPALMI UMBERTO 28074, 1979 OPEN VICENZA 89 89 92 270 3 67,38

3 IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 87 90 91 268 4 61,77

4 ROSSI GIOVANNI 25438, 1974 OPEN VICENZA 87 86 94 267 7 56,15

5 VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 89 83 89 261 4 50,54

6 VALSECCHI ANGELO 9820, 1980 OPEN COMO 84 83 87 254 1 44,92

7 DI MAURO FRANCESCA 10443, 1994 OPEN BIELLA 72 68 65 205 4 39,31

8 BEDOGNE' STEFANO 9557, 1981 OPEN VALTELLINESE 56 62 75 193 1 33,69

9 POZZI FRANSISCO 13556, 1979 OPEN VALTELLINESE 62 69 53 184 28,08

10 RACCOBALDO GIUSEPPE 36976, 1979 OPEN VICENZA 61 52 58 171 22,46

11 MAZZONI MICHELE 13636, 1986 OPEN VALTELLINESE 50 50 55 155 16,85

12 PEDRANA SAVIO 9484, 1964 OPEN VALTELLINESE 36 29 47 112 11,23

13 CHIODA ALBERTO 30276, 1977 OPEN BERGAMO 9 23 22 54 5,62

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 ZANON NEREO 15391, 1966 MASTER VICENZA 91 96 93 280 2 94,00

2 PRIANO PAOLO 10366, 1967 MASTER BIELLA 92 93 93 278 1 91,24

3 GRI SILVANO 4390, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 91 94 91 276 4 88,47

4 RINALDI LUCIANO CRISTOFORO 11560, 1965 MASTER VALTELLINESE 94 88 90 272 8 85,71

5 DALL'ANTONIA LUIGI 4204, 1967 MASTER CONEGLIANO 90 89 91 270 4 82,94

6 VEDELAGO STEFANO 11816, 1963 MASTER TREVISO 90 89 90 269 4 80,18

7 CESARANO ANTONIO 34780, 1969 MASTER VICENZA 91 90 87 268 1 77,41

8 BIOLCATI RINALDI CLAUDIO 8447, 1966 MASTER BIELLA 86 90 91 267 2 74,65

9 CASTELLANI ENZO 43212, 1964 MASTER VERONA 88 91 88 267 2 71,88

10 GIERI GRAZIANO 10367, 1971 MASTER BIELLA 89 89 87 265 2 69,12

11 SALVADOR GIUSEPPE 4522, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 89 86 86 261 1 66,35

12 CASTELLANI ANDREA 43213, 1968 MASTER VERONA 86 88 86 260 1 63,59

13 POLETTO OSCAR 31482, 1970 MASTER VERONA 88 88 84 260 1 60,82

14 PIZZOL ALESSANDRO 2733, 1967 MASTER VITTORIO VENETO 88 82 83 253 4 58,06

15 CINOTTI ANDREA 30146, 1967 MASTER VICENZA 88 83 80 251 5 55,29

16 SCIASCIA GIUSEPPE 45591, 1964 MASTER VERONA 76 90 79 245 52,53

17 CREMON GIANLUCA 43215, 1967 MASTER VERONA 87 82 76 245 49,76

18 MASSERANO CORRADO 8699, 1964 MASTER BIELLA 81 76 79 236 1 47,00

19 LONATI FRANCESCO 14018, 1968 MASTER BRESCIA 67 84 83 234 3 44,24

20 MAZZOLLI PAOLO 25517, 1966 MASTER TORINO 69 76 83 228 1 41,47

21 MORO MARIO 7837, 1967 MASTER CONEGLIANO 70 78 76 224 38,71

22 DE COL FAUSTO 10408, 1965 MASTER BELLUNO 75 77 67 219 35,94

23 ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 72 80 64 216 1 33,18

24 CEDRAZZI MASSIMO 23359, 1970 MASTER VICENZA 69 72 73 214 30,41

25 RIPAMONTI ENRICO 13226, 1966 MASTER TORINO 68 72 71 211 27,65

26 BETRUZZO FRANCESCO 35244, 1967 MASTER VICENZA 69 70 66 205 1 24,88

27 MASE' MARCO 21063, 1969 MASTER TRENTO 77 66 61 204 22,12

28 NEGRINI VITO 8876, 1970 MASTER VALTELLINESE 58 58 49 165 19,35

29 CONCIATORI GABRIELE 9698, 1972 MASTER PARMA 51 49 62 162 16,59

30 CANOVA MICHELE 22756, 1967 MASTER BERGAMO 43 57 45 145 13,82

31 MORSTABILINI DIEGO 19008, 1965 MASTER BERGAMO 24 55 52 131 1 11,06

32 CANALI ROBERTO 9801, 1966 MASTER VALTELLINESE 25 31 42 98 8,29

33 BRUMANA MATTEO 24679, 1970 MASTER BERGAMO 29 33 33 95 1 5,53

34 MAFFEZZINI ALIOSCIA 7837, 1972 MASTER VALTELLINESE 43 22 23 88 1 2,76

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti
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1 FAIT VIGILIO 22970, 1962 GRANMASTER TRENTO 95 91 96 282 2 109,00

2 DURIGHEL RINALDO 14212, 1962 GRANMASTER TREVISO 88 90 95 273 4 106,78

3 CARTA GIANPAOLO 9503, 1950 GRANMASTER PARMA 91 90 91 272 5 104,55

4 DEGUIDI PAOLO 39039, 1958 GRANMASTER VERONA 88 92 92 272 1 102,33

5 ANDREOZZI LUIGI 39349, 1956 GRANMASTER VERONA 92 85 90 267 3 100,10

6 STENICO SERGIO 37948, 1959 GRANMASTER TRENTO 89 87 88 264 3 97,88

7 CONTESSA ENRICO 21985, 1948 GRANMASTER TORINO 86 90 88 264 1 95,65

8 OLIVO TIZIANO 28210, 1955 GRANMASTER VERONA 91 85 88 264 1 93,43

9 ARVOTTI SERGIO 44940, 1959 GRANMASTER VERONA 85 85 92 262 91,20

10 FERROL SERGIO 10253, 1949 GRANMASTER BIELLA 86 86 85 257 2 88,98

11 VERONESE GASTONE 2521, 1938 GRANMASTER BIELLA 84 86 86 256 2 86,76

12 TRONCONI ROBERTO 13375, 1960 GRANMASTER VERONA 80 86 88 254 2 84,53

13 ALLEGRINI LORENZO 36750, 1957 GRANMASTER VICENZA 87 86 81 254 82,31

14 FERRERO GIOVANNI 26010, 1953 GRANMASTER TORINO 89 85 78 252 80,08

15 MILANI MAURO 39042, 1953 GRANMASTER VERONA 69 94 86 249 4 77,86

16 ZONATO LIVIO 31664, 1950 GRANMASTER VERONA 74 87 85 246 2 75,63

17 LILLO ENRICO 6771, 1961 GRANMASTER ALTO ADIGE 80 79 86 245 73,41

18 SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRANMASTER TORINO 78 80 86 244 71,18

19 MANZONI AGOSTINO 14586, 1950 GRANMASTER BERGAMO 79 77 84 240 68,96

20 BARBIERI DANIELE 6236, 1955 GRANMASTER BRESCIA 78 78 79 235 66,73

21 FACCHIN ROMANO 7904, 1957 GRANMASTER FELTRE 77 82 75 234 2 64,51

22 TURI FRANCESCO 23625, 1958 GRANMASTER TORINO 79 81 74 234 2 62,29

23 CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRANMASTER BERGAMO 76 85 73 234 1 60,06

24 LAVAGNOLI MAURIZIO 39040, 1957 GRANMASTER VERONA 73 85 72 230 1 57,84

25 CHIARTANO DOMENICO 6309, 1952 GRANMASTER FELTRE 73 80 76 229 55,61

26 ZACCHI GIULIO 14732, 1949 GRANMASTER BRESCIA 76 80 73 229 53,39

27 PERAZZA MARCO 3319, 1955 GRANMASTER BIELLA 84 73 72 229 51,16

28 ALFARE' LOVO MAURIZIO 5742, 1948 GRANMASTER FELTRE 67 82 77 226 2 48,94

29 IMPALMI FRANCO 13439, 1949 GRANMASTER VICENZA 82 70 64 216 2 46,71

30 VOLPATO ENNIO 2960, 1951 GRANMASTER ALTO ADIGE 81 64 67 212 44,49

31 BONACINA GIOVANNI 39552, 1939 GRANMASTER BERGAMO 67 74 69 210 42,27

32 TRENTI ALFREDO 10486, 1962 GRANMASTER COMO 72 77 60 209 1 40,04

33 BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRANMASTER TREVISO 59 80 69 208 2 37,82

34 BRAGAGNA GIORGIO 5143, 1943 GRANMASTER TRENTO 67 70 65 202 35,59

35 TRENTINI RENATO 24329, 1947 GRANMASTER TRENTO 67 62 71 200 33,37

36 FABRIS FRANCESCO 4918, 1955 GRANMASTER CADORE 52 73 68 193 31,14

37 ANDREATTA MARIANO 5219, 1943 GRANMASTER TRENTO 70 67 44 181 1 28,92

38 LOCATELLI ALESSANDRO 914, 1943 GRANMASTER BERGAMO 47 80 51 178 26,69

39 BOSCHET GIANMARCO 1652, 1958 GRANMASTER FELTRE 57 49 70 176 1 24,47

40 FORCELLA ANTONIO 8946, 1958 GRANMASTER VALTELLINESE 59 57 60 176 1 22,24

41 TOMASI GIORGIO 17987, 1957 GRANMASTER TRENTO 58 51 59 168 20,02

42 RIZZANTE LUIGI 3846, 1953 GRANMASTER TREVISO 57 50 53 160 0 17,80

43 BALDO PIETRO 12810, 1951 GRANMASTER COMO 50 52 51 153 15,57

44 STRAMBINI EUGENIO 12701, 1953 GRANMASTER VALTELLINESE 51 35 37 123 1 13,35

45 BONA CLAUDIO 2551, 1957 GRANMASTER VALTELLINESE 39 28 56 123 11,12

46 ROCCA RENATO 7459, 1939 GRANMASTER BERGAMO 28 37 47 112 8,90

47 LEONI PIERANGELO 12960, 1955 GRANMASTER VALTELLINESE 42 26 27 95 6,67

48 POZZI FRANCO 5693, 1960 GRANMASTER VALTELLINESE 22 26 32 80 4,45

49 ARMOIR PIETRO 116, 1938 GRANMASTER BERGAMO 7 14 34 55 2,22

class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti

1 FAIT ALESSANDRA 5892, 2004 AGGREGATO TRENTO 96 96 95 287 5 83,00

2 FIREMI ALBERTO 3851, 1986 AGGREGATO BIELLA 93 92 97 282 2 79,39

3 BONETTI PIETRO 20113, 2001 AGGREGATO VERONA 90 91 93 274 7 75,78

4 FAVETTO CLAUDIO 2939, 1969 AGGREGATO BIELLA 90 92 92 274 4 72,17

5 MARINONI FRANCO 3204, 1955 AGGREGATO BIELLA 89 92 88 269 2 68,57

6 BORTOLETTO LUCA 15888, 1982 AGGREGATO VERONA 88 92 89 269 1 64,96

7 FATIGUSO ARMANDO 3580, 1966 AGGREGATO BIELLA 89 89 90 268 4 61,35

8 FRIGO BARBARA 8820, 1972 AGGREGATO VICENZA 95 86 85 266 3 57,74



9 ZANELLA ANTONIO 17348, 1959 AGGREGATO VERONA 87 88 90 265 3 54,13

10 LOCATELLI DAVIDE 4028, 1992 AGGREGATO BIELLA 92 91 82 265 3 50,52

11 CASAGRANDE PRIMO 11333, 1959 AGGREGATO VERONA 90 94 73 257 3 46,91

12 BIA GUIDO 3349, 1966 AGGREGATO BIELLA 84 88 85 257 2 43,30

13 DONA' MARIO 12861, 1966 AGGREGATO VERONA 86 88 81 255 1 39,70

14 PIOVESAN NICOLA 8784, 1966 AGGREGATO VICENZA 82 80 88 250 3 36,09

15 ANGIOLETTI LUCA 18339, 1991 AGGREGATO BERGAMO 81 74 86 241 1 32,48

16 GAZZIERI NEREO 20460, 1953 AGGREGATO VERONA 72 81 84 237 1 28,87

17 CHIESA FABIO 38662, 1966 AGGREGATO BERGAMO 77 81 69 227 1 25,26

18 POSTE' ROBERTO 262, 1951 AGGREGATO ALTO ADIGE 61 77 73 211 1 21,65

19 ZATTONI MARIO 560, 1955 AGGREGATO FELTRE 50 64 67 181 18,04

20 MAZZOLI MARCO 6777, 2003 AGGREGATO TORINO 49 64 66 179 1 14,43

21 NICOLETTA FABRIZIO 3361, 1957 AGGREGATO BIELLA 65 49 61 175 1 10,83

22 ZAVATTARO ANNA PAOLA 3852, 1973 AGGREGATO BIELLA 57 49 24 130 7,22

23 VITALI GIANPIETRO 17737, 2003 AGGREGATO BERGAMO 30 38 26 94 3,61

f.to il Giudice di gara



class cognome e nome matr. anno categ Sezione S1 S2 S3 totale M punti Posizione Tot.Punti

FAIT VIGILIO 22970, 1962 GRANMASTER TRENTO 95 91 96 282 2 109,00 1

PRAXMARER PAUL 42264, 1975 OPEN TRENTO 93 91 93 277 5 73,00 2

STENICO SERGIO 37948, 1959 GRANMASTER TRENTO 89 87 88 264 3 97,88 3

ZANON NEREO 15391, 1966 MASTER VICENZA 91 96 93 280 2 94,00 1

IMPALMI UMBERTO 28074, 1979 OPEN VICENZA 89 89 92 270 3 67,38 2

CESARANO ANTONIO 34780, 1969 MASTER VICENZA 91 90 87 268 1 77,41 3

PRIANO PAOLO 10366, 1967 MASTER BIELLA 92 93 93 278 1 91,24 1

BIOLCATI RINALDI CLAUDIO 8447, 1966 MASTER BIELLA 86 90 91 267 2 74,65 2

GIERI GRAZIANO 10367, 1971 MASTER BIELLA 89 89 87 265 2 69,12 3

DEGUIDI PAOLO 39039, 1958 GRANMASTER VERONA 88 92 92 272 1 102,33 1

ANDREOZZI LUIGI 39349, 1956 GRANMASTER VERONA 92 85 90 267 3 100,10 2

CASTELLANI ENZO 43212, 1964 MASTER VERONA 88 91 88 267 2 71,88 3

GRI SILVANO 4390, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 91 94 91 276 4 88,47 1

SALVADOR GIUSEPPE 4522, 1970 MASTER VITTORIO VENETO 89 86 86 261 1 66,35 2

PIZZOL ALESSANDRO 2733, 1967 MASTER VITTORIO VENETO 88 82 83 253 4 58,06 3

CONTESSA ENRICO 21985, 1948 GRANMASTER TORINO 86 90 88 264 1 95,65 1

FERRERO GIOVANNI 26010, 1953 GRANMASTER TORINO 89 85 78 252 80,08 2

SARBORARIA FRANCO 9525, 1960 GRANMASTER TORINO 78 80 86 244 71,18 3

DURIGHEL RINALDO 14212, 1962 GRANMASTER TREVISO 88 90 95 273 4 106,78 1

VEDELAGO STEFANO 11816, 1963 MASTER TREVISO 90 89 90 269 4 80,18 2

BRESOLIN ALBERTO 15970, 1957 GRANMASTER TREVISO 59 80 69 208 2 37,82 3

CARTA GIANPAOLO 9503, 1950 GRANMASTER PARMA 91 90 91 272 5 104,55 1

VICINI ANDREA 6131, 1976 OPEN PARMA 89 83 89 261 4 50,54 2

ADORNI VALERIO 8036, 1972 MASTER PARMA 72 80 64 216 1 33,18 3

RINALDI LUCIANO CRISTOFORO 11560, 1965 MASTER VALTELLINESE 94 88 90 272 8 85,71 1

IELITRO GIUSEPPE 12507, 1975 OPEN VALTELLINESE 87 90 91 268 4 61,77 2

BEDOGNE' STEFANO 9557, 1981 OPEN VALTELLINESE 56 62 75 193 1 33,69 3

BARBIERI DANIELE 6236, 1955 GRANMASTER BRESCIA 78 78 79 235 66,73 1

LONATI FRANCESCO 14018, 1968 MASTER BRESCIA 67 84 83 234 3 44,24 2

ZACCHI GIULIO 14732, 1949 GRANMASTER BRESCIA 76 80 73 229 53,39 3

FACCHIN ROMANO 7904, 1957 GRANMASTER FELTRE 77 82 75 234 2 64,51 1

CHIARTANO DOMENICO 6309, 1952 GRANMASTER FELTRE 73 80 76 229 55,61 2

ALFARE' LOVO MAURIZIO 5742, 1948 GRANMASTER FELTRE 67 82 77 226 2 48,94 3

MANZONI AGOSTINO 14586, 1950 GRANMASTER BERGAMO 79 77 84 240 68,96 1

CHIESA DIEGO 14223, 1960 GRANMASTER BERGAMO 76 85 73 234 1 60,06 2

BONACINA GIOVANNI 39552, 1939 GRANMASTER BERGAMO 67 74 69 210 42,27 3

VALSECCHI ANGELO 9820, 1980 OPEN COMO 84 83 87 254 1 44,92 1

TRENTI ALFREDO 10486, 1962 GRANMASTER COMO 72 77 60 209 1 40,04 2

BALDO PIETRO 12810, 1951 GRANMASTER COMO 50 52 51 153 15,57 3

DALL'ANTONIA LUIGI 4204, 1967 MASTER CONEGLIANO 90 89 91 270 4 82,94 1

MORO MARIO 7837, 1967 MASTER CONEGLIANO 70 78 76 224 38,71 2

LILLO ENRICO 6771, 1961 GRANMASTER ALTO ADIGE 80 79 86 245 73,41 1

VOLPATO ENNIO 2960, 1951 GRANMASTER ALTO ADIGE 81 64 67 212 44,49 2

16 DE COL FAUSTO 10408, 1965 MASTER BELLUNO 75 77 67 219 35,94 1 219
17 FABRIS FRANCESCO 4918, 1955 GRANMASTER CADORE 52 73 68 193 31,14 1 193

f.to il Giudice di gara
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punteggio classificati punteggio

class SEZIONE campionato totali Open Master Gr Mast complessivo Open Master Gr Mast

1 VERONA 982 13 0 5 8 981,51 0 299 683

2 VICENZA 557 10 3 5 2 557,02 146 282 129

3 BIELLA 548 8 1 4 3 548,21 39 282 227

4 TRENTO 420 8 1 1 6 419,89 73 22 325

5 TORINO 378 6 0 2 4 378,32 0 69 309

6 VALTELLINESE 326 14 5 4 5 325,57 152 116 58

7 BERGAMO 245 10 1 3 6 245,13 6 30 209

8 TREVISO 243 4 0 1 3 242,56 0 80 162

9 VITTORIO VENETO 213 3 0 3 0 212,88 0 213 0

10 PARMA 205 4 1 2 1 204,85 51 50 105

11 FELTRE 194 4 0 0 4 193,53 0 0 194

12 BRESCIA 164 3 0 1 2 164,36 0 44 120

13 CONEGLIANO 122 2 0 2 0 121,65 0 122 0

14 ALTO ADIGE 118 2 0 0 2 117,90 0 0 118

15 COMO 101 3 1 0 2 100,54 45 0 56

16 BELLUNO 36 1 0 1 0 35,94 0 36 0

17 CADORE 31 1 0 0 1 31,14 0 0 31

TOTALI SOCI ANA 4883 96 13 34 49 4.881,00

punteggio classificati punteggio

class SEZIONE totali
Aggr

complessivo
Aggr

1 BIELLA 220 8 8 393,35 393

2 VERONA 195 6 6 310,35 310

3 VICENZA 94 2 2 93,83 94

4 TRENTO 83 1 1 83,00 83

5 BERGAMO 61 3 3 61,35 61

6 ALTO ADIGE 22 1 1 21,65 22

7 FELTRE 18 1 1 18,04 18

8 TORINO 14 1 1 14,43 14

TOTALI AGGREGATi 707 23 23 996,00

punteggio classificati punteggio

class REPARTO totali
Mil

complessivo
Mil

TOTALI MILITARI 0 0 0,00

TOTALI ASSOLUTI 5590 119

f.to la Giuria

classificati per categoria punteggio categorie

classificati per categoria punteggio categorie
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CLASSIFICA SEZIONI
classificati per categoria punteggio categorie


